
(Uadkiwstkik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXVII Ptuj, 19. julija 1990 Številka: 19

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
95. Odlok o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za skupne družbe

ne potrebe v letu 1990
96. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi, organizaciji 

in delovnem področju upravnih organov občine Ptuj in strokovnih služb 
Ptuj

97. Izvolitev članov Izvršnega sveta SO Ptuj
98. Imenovanje predstojnikov občinskih upravnih organov

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
99. Sklep o višini cen komunalnih storitev

95.

Na podlagi 12. čl. Ust. zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev IX do LXXXIX k ustavi 
SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 32/89), 3. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o zagotavljanju sredstev za skupne družbene 
potrebe v letu 1990 in o proračunu določenih 
obveznosti iz dohodka za skupne in splošne 
družbene potrebe za leto 1989 (Ur. list RS, št. 
24/90) ter 110. in 165. člena statuta občine Ptuj 
(Ur. list RS, št. 24/90) ter 110. in 165. člena sta
tuta občine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78, 3/82) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji zbora združenega dela in seji 
zbora krajevnih skupnosti, dne 13. julija 1990, 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o zagotavljanju sredstev za 

skupne družbene potrebe v letu 1990

I. člen
Spremenita se 1. in 2. točka prvega odstavka

2. člena odloka o spremembi odloka o zagota
vljanju sredstev za skupne družbene potrebe v 
letu 1990 (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
37/89, 4/90 in 9/90) in se glasita:

1. Prispevek iz dobička in prispevek iz dohod
ka za:

— raziskovalno dejavnost 0,13%

2. Prispevek iz osebnega dohodka 
— osnovno izobraževanje 5,37 %
— otroško varstvo 1,20%
— socialno varstvo 1,05%

zdravstveno varstvo 0,55 %
kultura 0,70 %

— telesna kultura 0,38 %

2. člen
Spremeni se 1. točka prvega odstavka 3. čle

na in se glasi:

1. Prispevki iz dobička in prispevki iz dohodka
za:
— solidarnost na področju

stanovanjskega gospodarstva 2,95 %
— gospodarjenje s komunalnimi

objekti in napravami skupne rabe 1,20 %
— za izgradnjo

vodovodnega omrežja 0,33 %
— za izgradnjo objektov

kolektivne komunalne rabe 0,20 %
za vzdrževanje in varstvo cest 0,70 %

— pospeševanje proizvodnje hrane 0,36 %
— intervencije v osnovni preskrbi 0,04 %
— blagovne rezerve 0,12%
— financiranje razvojnih

programov krajevnih skupnosti 0,5 %

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1/8—1990 dalje.
Št.: 403-1/90-13 
Dne: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, I. r.

96.

Na podlagi 19. in 45. člena Zakona o siste
mu državne uprave in o Izvršnem svetu Skup
ščine Republike Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list SRS, št. 24/79, 
12/82, 39/85, 37/87, 18/88), 2. člena Odloka o 
pristojnostih zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na skupni se
ji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Drubenopolitičnega zbora, dne 
13. 7. 1990 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovi
tvi, organizaciji in delovnem področju upravnih 
organov občine Ptuj in strokovnih služb Skup

ščine občine Ptuj

1. člen
S tem odlokom se spremenijo organizacija 

in delovno področje ter vodstvo upravnih or
ganov in služb občine Ptuj, določeni z odlo
kom o ustanovitvi, organizaciji in delovnem 
področju upravnih organov občine Ptuj in stro
kovnih služb Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/80, 14/80, 
11/82, 12/86).

2. člen
Črtajo se 10., 11. in 12. členi.

3. člen
13. člen se spremeni tako, da glasi:

»Upravni organi se ustanovijo kot individualni 
upravni organi.
Individualni upravni organi so:
— Sekretariat za industrijo in trgovino
— Sekretariat za finance in planiranje
— Sekretariat za obrt in podjetništvo
— Sekretariat za turizem in gostinstvo
— Sekretariat za kmetijstvo
— Sekretariat za zdravstvo in socialno var

stvo
— Sekretariat za vzgojo in izobraževanje, kul

turo in telesno kulturo
— Sekretariat za stanovanjsko, komunalno in 

cestno gospodarstvo
— Sekretariat za urejanje prostora in varstvo 

okolja

— Oddelek za občo upravo in krajevne skup
nosti

— Oddelek za notranje zadeve
— Oddelek za ljudsko obrambo
— Geodetska uprava
— Uprava za družbene prihodke

4. člen
15. člen se spremeni in dodajo novi 15. b, 15. 

c in 15. d členi, ki glasijo:
15. člen

Sekretariat za industrijo opravlja naloge s 
področja industrije, spremlja tekočo problema
tiko in družbenoekonomski položaj industrije 
ter predlaga potrebne ukrepe in opravlja zade
ve, ki se nanašajo na promet blaga in storitev. 
15. b člen

Sekretariat za finance in planiranje opravlja 
finančne in računovodske naloge za občinski 
proračun, sklade družbenopolitične skupnoti, 
posebne račune in druge porabnike proračuna 
ter za upravne organe.

Sekretariat za finance in planiranje opravlja 
tudi naloge, ki se nanašajo na pripravo, spreje
manje in uresničevanje družbenih planov in 
drugih planskih dokumentov občine, sodeluje 
pri izdelavi, sprejemanju in uresničevanju 
družbenih planov Republike Slovenije, sprem
lja tekoča gibanja na vseh področjih družbene
ga in gospodarskega življenja.

Opravlja družbeno kontrolo cen.
Zbira, ureja in strokovno obdeluje statisti

čna gradiva.
15. c člen

Sekretariat za obrt in podjetništvo opravlja 
zadeve s področja drobnega gospodarstva in 
podjetništva ter upravne naloge s tega področ
ja-
15. d člen

Sekretariat za turizem in gostinstvo opravlja 
zadeve s področja razvoja turizma in gostin
stva, sodeluje z drugimi organi in organizacija
mi, ki s svojo dejavnostjo vplivajo na razvoj tu
rizma in gostinstva.

5. člen
15. a člen se spremeni tako, da se besedilo 

»Občinski komite za kmetijstvo« nadomesti z 
besedilom »Občinski sekretariat za kmetij
stvo«.

6. člen
16. in 16. a člen se spremenita in dodata no

va 16. b in 16. c člena, ki glasijo:
16. člen

Sekretariat za stanovanjsko, komunalno in 
cestno gospodarstvo opravlja zadeve, ki se na
našajo na stanovanjsko, komunalno in cestno 
gospodarstvo in na sklad stavbnih zemljišč ter 
promet in zveze in energetiko.
16. a člen

Sekretariat za urejanje prostora in varstvo 
okolja opravlja zadeve, ki se nanašajo na pro-



STRAN 82 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 19. JULIJ 1990, ŠT. 19

storko in urbanistično urejanje ter na varova
nje okolja, na gradbeništvo, na naravne vire, 
na raziskovanje in izkoriščanje rudnin, na vod
no gospodarstvo in na premoženjsko pravne 
zadeve.
16. b člen

Sekretariat za zdravstvo in socialno varstvo 
opravlja zadeve s področja zdravstvenega var
stva, socialnega skrbstva, družbenih pomoči, 
varstva borcev NOV, vojnih in vojaških invali
dov, skrbi za varstvo in urejanje grobišč in gro
bov borcev ter spomenikov ter obeležij.
16. c člen

Sekretariat za vzgojo in izobraževanje, kultu
ro in telesno kulturo opravlja zadeve s področ
ja šolstva, otroškega varstva, kulture in telesne 
kulture.

Sekretariat za vzgojo in izobraževanje, kultu
ro in telesno kulturo opravlja tudi naloge s po
dročja kadrovske politike in raziskovalne de
javnosti.

7. člen
19. člen se spremeni tako, da glasi:

Oddelek za občo upravo opravlja zadeve, ki 
se nanašajo na delo krajevnih skupnosti in na
loge s področja informatike in javnosti dela.

Oddelek za občo upravo opravlja tudi nalo
ge, ki se nanašajo na delovna razmerja, na nad
zorstvo glede usklajenosti splošnih aktov jav
nih podjetij, podjetij in organizacij, ki opra
vljajo dejavnost posebnega družbenega pome
na, opravlja upravni nadzor, naloge organiza
cije in tehnike poslovanja upravnih organov, 
naloge sprejemne in glavne pisarne, tehničnih 
in pomožnih opravil za upravne organe in stro
kovno službo, upravlja nepremičnine, ki jih ko
ristijo občinski upravni organi.

8. člen
V 26. členu se črta 2. stavek 1. odstavka.
Spremeni se 2. odstavek 26. člena tako, da se 

besedilo glasi:
»Občinski sekretariat vodi sekretar, stroko

vno službo vodja strokovne službe, oddelek 
načelnik in upravo direktor.«

9. člen
Črta se 27. člen

10. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka nadaljujejo 

z delom na delovnem področju in z imenom, ki 
ga določa ta odlok, naslednji občinski upravni 
organi:
— Oddelek za ljudsko obrambo
— Oddelek za notranje zadeve
— Oddelek za občo upravo
— Uprava za družbene prihodke
— Geodetska uprava.

11. člen
Občinski upravni organi, ki so ustanovljeni s 

tem odlokom, delujejo kot individualni upra
vni organi od dneva uveljavitve tega odloka in 
morajo svojo organizacijo in delo uskladiti s 
tem odlokom v roku treh mesecev od njegove 
uveljavitve.

12. člen
Občinski upravni organi, ki prevzamejo po 

določbah tega odloka naloge z delovnega po
dročja dosedanjih občinskih upravnih orga
nov, prevzamejo hkrati tudi delavce, ki so 
opravljali ta dela in naloge.

13. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj se poo

blašča:
— da določi, kako se izvrši prenos nepora

bljenih sredstev in sredstev opreme dose
danjih upravnih organov na nove upravne 
organe

— da določi način, kako se prevzamejo oz. 
predajo nedokončane zadeve dosedanjih 
upravnih organov

— da uredi druga vprašanja v zvezi s prene
hanjem oziroma ustanovitvijo občinskih 
upravnih organov.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-4/78-2 
Datum: 13/7-1990

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJ H ER, s. r.

97.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 20. člena začasnega poslovnika 
skupščine občine Ptuj so zbori skupščine obči
ne Ptuj na skupni seji dne 13. julija 1990

izvolili
za člane Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj:

Lizika VIDOVIČ, dipl. oec., roj. 
29/9—1943, stanujoča Ulica Lackove čete 41, 
Ptuj, ki je zadolžena za področje financ in pla
niranja.

Franc BEZJAK, dipl, ing. agr., roj.
1/12—1953, stanujoč Majšperk 58, ki je zadol
žen za področje kmetijstva, gozdarstva in pre
hrane.

Boris HORVAT, dipl. org. dela, roj.
19/6—1933, stanujoč Frankovičeva 12, Ptuj, ki 
je zadolžen za področje industrije.

Branko BRUMEN, pravnik, roj. 14/7—1957, 
stanujoč Karičeva 1, Ptuj, ki je zadolžen za po
dročje obrti in podjetništva.

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 

Vojteh RAJHER, I. r.

98.

Na podlagi 196. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 1L člena odloka o izvršnem svetu SO 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/75) in 19. členu začasnega poslovnika skup
ščine občine Ptuj so zbori Skupščine občine 
Ptuj na skupni seji dne 13. julija 1990

imenovali
za predstojnike občinskih upravnih organov:

1. za predstojnika Sekretariata za industrijo 
in trgovino BORISA HORVATA, dipl. org. de
la, roj. 19/6—1933, stanujoč Frankovičeva 12, 
Ptuj

2. za predstojnika Sekretariata za finance in 
planiranje LIZIKOV VIDOVIČ, dipl. oec., roj. 
29/9—1943, stanujoča Ulica Lackove čete 41, 
Ptuj

3. za prestojnika Sekretariata za obrt in pod
jetništvo BRANKA BRUMNA, pravnik, roj. 
14/7—1957, stanujoč Kariževa 1, Ptuj

4. za predstojnika Sekretariata za turizem in 
gostinstvo PETRA VESENJAKA, L stopn., 
EPF, roj. 28/10—1966, stan. Arbajterjeva 10, 
Ptuj

5. za predstojnika Sekretariata za kmetijstvo 
FRANCA BEZJAKA, dipl. ing. agr., roj. 
1/12—1953, stanujoč Majšperk 85, Majšperk

6. za predstojnika Sekretariata za zdravstvo 
in socialno varstvo SILVO CERCEK, dipl. 
oec., roj. 16/12—1953, stanujoča Maistrova 20, 
Krčevina pri Ptuju

7. za predstojnika Sekretariata za vzgojo in 
izobraževanje, kulturo in telesno kulturo KRI

STINO ŠAMPERL-PURG, prof. zgodovine in 
umetnostne zgodovine, roj. 10/5—1950, stanu
joča Ziherlova ploščad 3, Ptuj

8. za predstojnika Sekretariata za stanovanj
sko, komunalno in cestno gospodarstvo SLAV
KA VAMBERGERJA, gr. ing., roj. 
14/1 — 1947, stanujoč Ob Železnici 8, Ptuj

9. za predstojnika Sekretariata za urejanje 
prostora in varstvo okolja FRANCA IVANU- 
SO, dipl. ing. gradb., roj. 25/4—1948, stanujoč 
Dravska ulica 3, Ptuj

10. za predstojnika oddelka za občo upravo 
in krajevne skupnosti METKO SLANIC, dipl. 
pravn., roj. 18/8—1959, stanujoča Nova vas 44 
a, Ptuj

11. za predstojnika oddelka za ljudsko 
obrambo JANEZA MERCA, mag. obramosl., 
roj. 14/10—1958, stanujoč Trdobojci 26, Zg. 
Leskovec,

12. za predstojnika geodetske uprave BORI
SA PREMZLA, dipl. ing. geodezije, roj. 
5/10—1952, stanujoč Rošnja 22, Starše

13. za predstojnika uprave za družbene pri
hodke STANISLAVA ZAVCA, dipl. ing. orga- 
niz. dela, roj. 21/10—1957, stanujoč Volkmer- 
jeva 24, Ptuj

Št.: 108-5/90-1
Dne: 13/7-1990

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE PTUJ 

Vojteh RAJHER, 1. r.

99.

KOMUNALNO PODJETJE 
ORMOŽ p. o.

Številka: ......../1990
Datum : 9. 7. 1990

Na podlagi odredbe o določitvi najvišjih cen 
vode, odvajanje odplak ter odvoz in odvajanje 
odpadkov ki jo je sprejel Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na svoji seji dne 28. 6. 1990 je 
delavski svet Komunalnega podjetja Ormož 
dne 7. 7. 1990 sprejel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

L člen
S tem sklepom se določijo cene vode, kanal

ščine in odvoz odpadkov.
2. člen

Cene komunalnih storitev iz I. člena sklepa
so:

1. Proizvodnja in distribucija vode
— za gospodinjstva 6,88 din/m3
— za gospodarstvo in ostale 13,76 din/m3

Ob ceni vode se obračunava in odvaja še 6 % 
navedenih zneskov kot prispevek za sanacijo 
vodnih virov.

2. Odvoz in odlaganje odpadkov
— za gospodinjstvo * 0,60 din/m2
— za gospodarstvo in ostale 1,20 din/m2

3. Odvajanje odplak
— za gospodinjstva 0,50 din/m3
— za gospodarstvo in ostale 1,00 din/m3

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. člena (ega 

sklepa se uporabljajo od L 7. 1990 dalje.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha 
veljati sklep z veljavnostjo cen od 4. L 1990.

Predsednik DS 
Marin Nikolaj, I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. NaroeniKi Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radfo-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ure
juje uredniiki odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredniitva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržačka 14, Maribor.


